АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  14.05.2019 г.                                                                                     № 16
 с. Сасыколи

 Об организации сезонной
 мини-ярмарки «Зеленые ряды»
 на территории МО «Сасыкольский сельсовет»

В соответствии с постановлением  Правительства Астраханской области от 16.08.2012 года N 355 -П "О порядке организации ярмарок на территории Астраханской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них", а также в целях обеспечения доступности товаров для населения
   Администрация муниципального образования «Сасыкольский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Организовать с июня 2019 года по октябрь 2019 года  проведение сезонной мини-ярмарки «Зеленые ряды».
         2. Определить место проведения сезонной мини-ярмарки «Зеленые ряды» на территории МО «Сасыкольский сельсовет»:
       416013, Астраханская область, Харабалинский район, с. Сасыколи, улица Почтовая, 17а.
       3. Установить режим работы сезонной мини-ярмарки «Зеленые ряды»:
       ежедневно с 8.00 – до 17.00 часов.
        4. Утвердить план мероприятий по организации сезонной мини-ярмарки «Зеленые ряды» на территории МО «Сасыкольский сельсовет» и продажи товаров на ней (Приложение 1).
        5. Утвердить Порядок предоставления и организации мест для продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на сезонной мини-ярмарке «Зеленые ряды» на территории МО «Сасыкольский сельсовет» (Приложение 2).
       6. Утвердить Схему размещения торговых мест на сезонной мини-ярмарке «Зеленые ряды» (Приложение 3).
        7. Предоставление торговых мест и контроль за деятельностью сезонной мини-ярмарки «Зеленые ряды», организацию дежурств, рассмотрение обращений потребителей и участников ярмарки возложить на администратора ярмарки.
        8. Направить данное постановление на согласование в министерство экономического развития Астраханской области.
        9. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования «Сасыкольский сельсовет» http://www.mo.astrobl.ru/sasykolskijselsovet.
         10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
МО «Сасыкольский сельсовет»                                                     А.В. Акулов